[image: image1.jpg]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.04.2017  № 373

                                                          с. Гальбштадт

	О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края на 2017 год

 На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  руководствуясь п. 5, ст. 25 п.п. 9, 10 ст. 27 Устава Муниципального образования Немецкий национальный район, Положением о порядке планирования приватизации имущества муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края с целью повышения эффективности управления муниципальной собственностью и обеспечения планомерности процесса приватизации, районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края:
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в прогнозный план  приватизации муниципального имущества муниципального образования  Немецкий национальный район Алтайского края на 2017 год (прилагается), утверждённый решением Районного Совета депутатов от 22.12.2016 № 348;
2. Исполнение настоящего решения возложить на  Муниципальное казенное учреждение «Отдел по имуществу и земельным отношениям Администрации Немецкого национального района Алтайского края»;
3.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Немецкого национального района Алтайского края www.admin-nnr.ru;
       4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 Глава района

                                    П.Р. Боос

	Приложение к решению районного Совета
депутатов Немецкого национального района Алтайского края от 18.04.2017 № 373 «О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края на 2017 год»

Движимое имущество, подлежащее приватизации в 2017 г.
	№ п.п.
	Наименование объекта муниципального имущества
	Год ввода
	Стоимость объекта, руб.
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Фольксваген Пассат
Г.н. М 045 ХУ 22
	2005

	Согласно оценке независимого эксперта
	продажа муниципального имущества на аукционе или иным способом
	2017

	2
	УАЗ-315192
Г. н. А 397 ОТ 22
	2001

	 Согласно оценке независимого эксперта
	продажа муниципального имущества на аукционе или иным способом
	2017

	3
	УАЗ-31519
Г. н. В 621 НУ 22
	2005
	Согласно оценке независимого эксперта
	продажа муниципального имущества на аукционе или иным способом
	 2017